CÔNG BÁO/Số 194+195/Ngày 15-9-2020

Ký bởi: Trung tâm Công báo
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn
Cơ quan: Thành phố Hồ Chí Minh
Thời gian ký: 15.09.2020 11:02:31 +07:00

79

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN 7

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3557/UBND-TP
V/v đính chính sai sót tại Quyết
định số 01/2020/QĐ-UBND.

Quận 7, ngày 07 tháng 8 năm 2020

Kính gửi:

- Thủ trưởng phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc quận;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân 10 phường.

Do sơ suất kỹ thuật, xin đính chính sai sót trong Quyết định số 01/2020/QĐ-
UBND ngày 30/7/2020 của Ủy ban nhân dân quận về ban hành Quy chế tổ chức và
hoạt động của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Quận 7 như sau:

Điều 2 của Quyết định viết: "...và thay thế Quyết định số 01/2019/QĐ-UBND
ngày 03/10/2019 của UBND quận 7.".

Nay xin sửa lại là: ".và thay thế Quyết định số 01/2019/QĐ-UBND ngày
30/9/2019 của UBND quận 7 .".

CHỦ TỊCH

Hoàng Minh Tuấn Anh